cecomitibus,Pr3epofitis,Miniftris,Majoribus,Ballivis, Conftabu- Ann. D,
lariis,& omnibus Subdicis & Ligeis noftris quibufcumque , Salutem. 1512.

Sciatis quod Nos, Hn. S,

Ad noftrx mentis oculum reducentes quod ex Arborum Her-
barumque Radicibus Flores & Frudlus procedent, ex quibus nu-
triuntur Parentura nati, fi omnes & finguli, in Sacra Theologia
ftudere opcantes , ex Facultatibus Scienciarum Sopkiftria Logiite

& Philofopki<r florefcunt
, per qiios Decus & Honor Divinx Ma-

jeftatis, exaltatio Chriftian-.e Fidei,necnon Sandtx Matris Eccle-
fiae ac cocius Regni noftri Clerique ejufdem Principuin & Fu!-
cimencum habere dinofcuncur & proculdubio roborantur,
De gratia noftra fpeciali, ac cx certa Scienria & mero Moru

noftris dedimus, Concefliimus, ac pro Nobis , Hxredibus , & ^

Succeflbribus noftris, quanrum in Nobis eIt,Damus & Conce-
dimus Reverendo in Chrifto Pacri WiHielmo L.iniohiie,if Epijcofa

& Ricbardo Sutton Armigero, quod ipfi & eorum aker , Flcre-
des, Executores, & Aflignaci fui, unum Collegiuni de & in no-
vo Meluagio , Hofpitio , five Tenemento , in Univertitate Oxo-
nienfi, in Comitatu Oxonix, vulgariter nunc nuncupato Brafea
Noje

.^ ad Laudem, Gloriam & Honorem Omnipotentis Dei &
Beatae Marite Virginis, de uno Principali & Scolaribus,in didis
Scientiis Sophiftrite Logtc^ (^r Pl.ilojopkiie^necnon & praecipue po-
ftea Sacr^e Theologi^ erudiend:s,ad numerum l'e:;aginta Scolarium
& ultra, fecundum Facul-.nes & Exigentias fuas, de novo Fun-
dare, Creare, Incorporare, Erigere, Unire, Otdiiure, & Stabi-

lire, per Nomen Principalis et ScolariUM Au-
"L JE. Regi^ et Collegxi de Brasen Nose in
OxoN. extunc femper nuiicupandum , ppffcnt & quiiibec eo-
rum pofifet^iuxta Ordinationes eorumdem Epifcop: ^- RicharJi^

Hxredum, Execucorum, & Allignacorum fuoruni & eontin cu-
juflibec fiendas Regenduni & Gubernandum perpetuis futuris

temporibus duracurum, pro boiio Statu noftro ac Kater.na Vrx-
cariflimx Confbrtis noftrx, necnon pro bono Statu pr.ediclorura

Epifcopi cr Richardi .,(^um agimus in Humanis, ac pro Animabus
noitris ciim ab hac Luce migraverimus,ac pro animabus omnium
Fidelium Defundtorura imperpetuum deprecaturis,

Et quod didum CoIIegiuin iic Eredtum C o l l e g i u m A u-
LiE Regi>e et Collegii de Brasen Nose vo-
cetur, nominetur, & imperpetuum nuncupetur,

Et qubd didti Principalis ^ Scolares , in eodem Collegio prx-
fixi afifumpti five eledti , & Succeflbres fui imperpetuum

, per

Noraen Principalis et Scolarium Aul/E Re-
gijE et Collegii de Brasen Nose eflent^noatt-

nentur & vocentur,

Et quod iidem Venerahilis Pater ^ Richardut ipfbrumque
Executores & Aflignatijnecnon didi Prmcipalis ^ Scolares prae-

didli Aulae five Collegii, & eorum SuccelTores , per Se vel pei

aliara Perfonam quaracumque, vel per alias Perfonas quafcumquCj
omnes & omnimodas Literas & Bullas Apoftolicas & alias Lite-

ras quafcumque, eis & eorum cuilibec tam pro Erediione,Ordi-

natione, & Stabilimenco Aula; five CoUegii prxdidti quam pro
aliis PraanilTis & eorum quolibet ac Cotifirmatione eorumdem,
juxta eorum vel alicujus eorum feu Confilii fui Difcretiones qua-

iicercumque necefiTarias & oponunas, a Domino Summo Poritifce

& Succcflbribus fuis profequi & eas recipere, accepcarc,legcrc,

publicare,nocificare,& exequi valeant,& quilibet ipforum valeat

Ucice & impune, abfque Adlione , Impecitione, Perturbatione,

Moleflacione, Impedimento,feu Gravamine noftri vel Hxreduni
noftrorum, Jufticiariorum, Efcaetorum, Vicecomitum, Corona-
torum , & aliorura Ballivorum feu Miniftrorum noftrorum vd
Haeredum noftrorum quorumcumque imperpetuum,

Nolentes quod praefati Epifcopus & Richatdus, nec eorura al-

ter , aut Executores vel AflTignati fui , auc prxfati PrJncipaHs ^
Scouires Aulx five Collegii prsdidti , vel Succellbres fui , vel ali-

qua alia Perfona, vel aliqux alix Perlbnx, in Piolecucione, Re-
ceptatione , Acceptatione , Ledtione , Publicatione , Notificatione,

ieu Executione Literarura prxdidtarum per Nos vel Hxredes no-
ftros aut alios quolcumque Statutorum de Provifbribus editorum,
de cxterooccafionentur, * impecancur, percurbentur , moleften- «vTTr,
tur,impediantur in aIiquo,feu graventur, nec eorum aliquis occa- ^"••'

fionetur , impecacur , percurbecur , moleftecur, impediacur in ali- 5^'*

quo , feu gravecuri aliquibus hujufmcxli Scacucis de Proviibribus

edicis,aut afiquibus aliis Scacucis feu Ordinacionibus anie hxc tcia-

pora fuperinde edicis five fadtis non obftantibus

:

Et quod didti Prituifalis ^ Scolares & Succeflbres fui pro
tempore cxiftentes fint in Re , Fadto , & Nomine , ac in Lege
unum Corpus & una Comu7titas perpetua & incorporata iraperpe-

tuura , habeantque Succeirionem perpetuam ac Coniune SigiUuto

pro Negotiis fuis comunibus fcrvituris

,

Et quod ipfi & eorum Succeflbres fint Perfonx habiles & ca-

paces in Lege imperpecuum ad Impecrandum,Recipiendura,Per-
quirendum,& Adquirenduin Terras, Tenemenca, Redditus, Re-
verfiones , Servicia , Proficua , Advocaciones Ecclefiarum , Hxre-
dicamenca,& PoffefTiones cemporalia & fpiricualia, tam de Nobis,
Hxredibus,& Succeflbribus noftris,quam de aliis Perfonis Eccle-
fiafticis , tam Secularibus quam Regularibus quibufcumque , eis